BithUERERTR 103 RFEF_RHWATER

1040116

Hp

HREE

EXHRERA

ERTE

18

20

21

22

23

24

1-1 YEN D

nEAKE
DERBE
nRIEHE
oEWHE
oREHE
SES g4

oBEHE
oD ARBHE
omEHE
oEERE
oM B FEHE
HEKERE

21~ —E2Hp

25

26

27

28

29

30

3

—

1-2 RFEDF

nEAHE
DERBE
nRIEHE
oEWHE
oREHE
SES g4

oEEHE
oDAEHE
omEHE
oEERE
o B EHE
nHEKERE

1/28-2/17 BB EA
1/29-2/5 B EE

1

01-02 KEEH|

03 KZ =088 = )k 5 Bl By

04 SHEMHE

=2

10

=3

20

21

17 BRER

18-23 HFEI{RHH

22

23

24

25

26

27

28

12 RFEDF

oERAHE
oEAHE
iREHE
nEwmHE
oREHE
oZ XAt

oEFHE
o ABHE
omBEHE
oEERE
ot B FEHE

nHEXKERE

24 FREBFEM, EXLER, 55—

25 MEEKE (B =)

27 R (2/28)

=

|8

[+~

13 RFEHSFE

oERAHE
oEAHE
iREHE
nEwmHE
oREHE
oZ Xt

oEFHE
o ABHE
omBEHE
oEERE
ot B FEHE

nHEXKERE

02 B/ \EFRE B 1R

03-04 B NE=RSEEERE
06 BEMEHE(E —ZREH)

nEAHE
oERBE
nRIEHE
cEWHE
oREHE
S84 |4

oEEHE
oDAEHE
omEHE
o EERE
o B EHE
n T KERE

10-11 B=F—XigZERE

15

20

21

nEAHE
DERBE
nRIEHE
ok wHE
oREHE
S84 |4

DBEHE
oDAREHE
omEHE
oEERE
o B FEHE
nHEKERE

20 &R ERRIER

22

N

25

26

27

2

oo

F-—ERES

nEAHE
oEBHE
oIREHE
nEWmHE
oREHE
nZ XAt

DEFHE
oDAEHE
omEHE
oEERE
ot B FEHE

oHEe

23245 =%—

REH

i

29

=

B—XHFZE

nEAHE
oEBHE
oIREHE
nEWmHE
oREHE
o XAt

DEFHE
oDAEHE
omEBHE
oEERE
ot B FEHE

(=

30-31 E—IREHFEGE=KHRMN
03 # R (04 REH)

[S

10

2-1 RF#HEE

nEAHE
oEAHE
D REHE
nEWmHE
oREHE
e &(d

oEFEHE
oDAEHE
omEHE
oEERE
ot Bl EHE
nHEXKERRE

06 #1R(05 ;5 BA )
7-10 BE—IRVEXEME

10

22 BFHEFIEES

nEAHE
DEREE
nRIEHE
DEBHE
oREHE
oL

oFHE
o ABHE
omBHE
oEERE
0B FEHE
HEKERRE

11

20

21

22

23

24

25

2-3 TERMENREER TRBHE

nEAHE
oEAHE
D REHE
nEWmHE
oREHE
EZneld

oEFEHE
oDAEHE
omEHE
oEERE
ot Bl EHE
nHEKERE




BithUERERTR 103 RFEF_RHWATER

1040116

Hp

E 1

HREE

EXHRERA

ERTE

12

262728

[—

3-1{LE3K
3-2 {L 2z PE K ER 15 1l

nEAKE
DERBE
nRIEHE
oEWHE
oREHE
EZadld

oBEHE
oD ARBHE
omEHE
oEERE
oM B FEHE
HEKERE

2728 BEETRIEEERE
29 Bl N BB\ EFEREFE R
30-01 lh MR EEEEE
01 & S FERI5

H

13

14

10

BoRBREREE

nEAHE
DERBE
oIRIBHE
nEWHE
oREHE
SES g4

oEFEHE
oDAEHE
omEHE
oEERE
o B EHE

mp=4

06-07 B N IR EHFEE
06 & = /\EIFREHER

[13]

[14]

EZRBE

nERAHE
DEBHE
oIREHE
nEwmHE
oREHE
0% Tt

oEFEHE
oD AEHE
omEHE
o EERE
o Bl EEHEF

=

o

13-14BtN\, §—=8BZXEH
ZHIREHTE

IS5 THER (HESEEEHE)

16-17BEFHEEE

$

it

15

17

20

21

22

23

3-3{LEFTE

oERAHE
oEBHE
iREHE
nEwmHE
oREHE
oZ Xt

oEFEHE
oDAEHE
omEHE
o EER
oM Bl EEHE

nHEXKERE

16

24

25

26

27

28

29

30

3-4{tEB R ERHEEER

nEAHE
DERBE
nRIEHE
cEwHE
oREHE
S84 |4

oEEHE
oDAEHE
omEHE
o EERE
o B EHE
nHEKERE

20 E=—2HEE (E5T)
27 BZIRVEEME

17

31

3-4{tEB R ERHEEER

nEAHE
oERBE
nRIEHE
cEWHE
oREHE
S84 |4

oEEHE
oDAEHE
omEHE
o EERE
o B EHE
nHEXKERE

2 EHPEFXHE ((HFT)
05 B =EERAF

S

bl

18

10

4-1 b AR
4-3 BEJR

nEAHE
oERBE
nRIEHE
oEWHE
oREHE
S84 |4

oEEHE
oDAEHE
omEHE
o EEE
o B EHE
n T KERE

12 BRI AR

19

14

20

4-2 Eth

nEAHE
oEBHE
iREHE
nEWmHE
oREHE
nZ XAt

DEFHE
oDAEHE
omEBHE
oEERE
ot B FEHE

nHEKERE

19 #E R (20 B4 8)

20

21

22

23

24

25

27

HARERES
HRE

nEAHE
oEBHE
oIREHE
nEWmHE
oREHE
nZ XAt

DEFHE
oDAEHE
omEHE
oEERE
ot B FEHE

oHEe

26:29Bt/\, B—=H=REHFE

21

28

30

HRE

nEAHE
DERBE
DIRIEHE
DEBHE
oREHE
sES 44

DEEHE

oDAREHE
omEHE
oEERRE
oRIFEHF

=

30RENX. REEE
01-03 KEBEERBEZH
01 SRR

10

07 Bt #EHRE ((EEFT)
08 IBR H

09 m——EBHEE
10E5=Ea2EH

52

53

20

21

22

23

24

25

20 5 =B NBEMAE

&4

27

28

29

30

31




ELTUEGSRPE 13 2FEF 228 (LEN] HETDHHE (AT )

Fik:— WK1, 2. 3.4 REBE EBLE— IEFEHE: §FE
R EENE-—ENSREY ZRTESTWREEE , Uh/ 885
P EET lemzgses e BEAY. HSEAAEENNSSTEE,
LEEERNSNELEN SEENERUNSEENEAS LEE
- HEEE (B, $HE. OBH. E®E. HH. BT, AN, RERBAMNESERTE
B AHEEIKL.
HEAERNEEEREAERRIHSTE DUTEEYENE
=, HBRE R, B, tERETHEES YEIBRNERETSTNENBNE
4 EAINERRENRE.
L= YWENER
o8 EIBLsETEESRE
T b
BHPE s vepmE
BME, (L BEER
s mmme AAETLRAS , IREONEER BACSHRLWEEDERE
CUTTET L Lt REEE | FEXEL  FEBEFNE,
B REE 20%

. RS

BARETER

EZIRERE :20%
HAERZ : 25%
2, FEERE : 35%

. BAERR

[

ERVE-NARTH K ASABPECWEMR , FRUFERE , @R
ACSEE , HEMEABLEZERE, MM !




